factio. num. 22. glo. in. l. si pecuniam. ff. de condi. cau. dat. in prin.  
vbi Bart. col. 1. & 2. & quamuis possemus dicere transactionem  
esse contractum nominatum, vt defendit Ioan. Corra. lib. 1. Mi-  
scell. quæstio. c. 23. atque ita esset, indubitabile, quod in trans-  
actione, oblatio haberet vim implementi, & per consequens quod  
in nostro casu ex parte prædicti Decani & Capituli per dictam  
oblationem fuit adimpletum fatemur quod transactio est con-  
tractus innominatus, vt cum communi defendit D. Anto. de Pa-  
dilla in rubr. C. de transactio. nu. 21. nihilominus tamen in trans-  
actione oblatio habet vim implementi nam in contractibus in-  
nominatis, ea ratione oblatio non habet vim implementi secun-  
dum. d. glo. in. l. iurisdictionum, & omnes supra relatos auctores,  
quia in contractibus innominatis, re integra est locus pæniten-  
tiæ quæ ratio cessat in transactione in qua fauore finiendarum  
litium non admittitur pænitentia etiam re integra, vt concludit  
D. Anton. de Padilla supra. d. num. 21. in fin. atque ita in trans-  
actione debet cessare dispositio, iuris vt in. l. fin. C. de præscript.  
longi tempor. & in. l. quod dictum. ff. de pact. cū similibus, sicq;  
in transactione oblatio debet habere vim perfecti implementi  
sicut in contractibus nominatis licet sit contractus innomina-  
tus, vt in specie sentit, Paul. Castrens. in. d. l. siue apud acta. C. de  
transactio. num. 5. ibi, & 2. videtur dicendum, quare licet verum  
sit quod in contractu vtro citroq; obligatorio non potest effe-  
ctualiter agi nisi ab eo qui totum contractum ex parte sua im-  
pleuerit, dictus Decanus & Capitulum possunt agere aduersus  
dictum Marchionem, vt adimpleat contenta in dicta scriptura  
transactionis ipseq; Marchio ea adimplere compellendus est;  
cum dicta oblatio a Decano & Capitulo facta vim perfecti im-  
plementi habuerit.

¶ Demas de lo qual es sin duda que el ofrecimiento hecho  
por parte de la Yglesia es bastantissimo, porque el dicho Mar-  
qués nuna lo a aceptado, ni pedido que la Yglesia entregue las  
dichas escripturas: y quando, res oblata, nec expresse recusatur,  
nec expresse acceptatu, sed ille tacet, cui fit oblatio prodest offe-  
renti non obstate quod sit verbalis, Bart. in. l. prætor ait. §. si quis  
paratus. ff. de noui operis nunciacione optime Ioannes Cepha-  
lus consi. 207. a num. 74. lib. 2. Fano de pignoribus. 3. par. 5. mem-  
bri. 5. partis principalis num. 9. De que se infiere que si el dicho  
Mar-